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Schwyzer Kantonalturnfest Einsiedeln 2024

TURNFEST 2024

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 1-teilig / Jeunesse 1 partie
Gerateturnen / Gymnastique aux agrés

Rang Verein Kt Teil 1 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Déd. Total Dist.
1 Appenzell-Gais TG Aktiv Al GKI/CE: 8.73 (13) 0.0 8.73 G

2 TV Buttikon-Schiibelbach Jugend Sz SR/AB: 7.94 (23) 0.0 7.94 S

3 Wangen TV STV Jugi Sz BO/SO: 7.57 (33) 0.0 7.57 B

4 Winterthur Seen TV/DTV STV Jugend ZH 0.0 0.00
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Schwyzer Kantonalturnfest Einsiedeln 2024

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 1-teilig / Jeunesse 1 partie

Gymnastik / Gymnastique

Rang Verein Kt Teil 1

Rang Société Ct Partie 1

1 Wangen TV STV Jugend Sz GYMOH Ohne/GYMSE Sans: 8.97 (44)

Abz.
Déd.

0.0

+

TURNFEST 2024

Total Ausz.
Total Dist.
8.97 G
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Schwyzer Kantonalturnfest Einsiedeln 2024

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 1-teilig / Jeunesse 1 partie
Aerobic / Aérobic

Rang Verein Kt Teil 1
Rang Société Ct Partie 1
1 Latisburg TV STV Jugend SG TAe/TAé: 9.35 (10)

Abz.
Déd.

0.0

+

TURNFEST 2024

Total Ausz.
Total Dist.
9.350 G
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Schwyzer Kantonalturnfest Einsiedeln 2024

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties

1. Starkeklasse / 1ére Division

Rang Verein
Rang Société

1

10

1"

12

13

14

15

16

Wangen TV STV Jugend

ETV Schindellegi Jugend

TV Buttikon-Schibelbach Jugend

Galgenen TV TSV Jugend

Wollerau-Béch TV STV Jugend

STV Tuggen Jugend

TV Siebnen Jugend

Wangen TV STV Jugi

Mels TV STV Jugend

J+S Riege Altendorf Jugend

Reichenburg TV STV Jugend

TV der Waldstatt Einsiedeln STV

Jugend

Brunnen TV Jugend

Kt
Ct

Sz

Sz

Sz

Sz

Sz

74

Sz

SG

Sz

Sz

Sz

Sz

Lachen Jugendturnverein STV JugendSZ

Pfaffikon-Freienbach TV STV Jugend SZ

Schénenberg TV STV Jugend

nTec

ZH

Teil 1
Partie 1

BWILB: 9.76 (21)
PSBO/EN6O: 9.43 (12)

GK/CE: 8.79 (15)
PSBO/EN6O: 9.92 (24)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

9.46 (23)
HL/COb: 8.09 (28)
BW/LB: 9.40 (12)

PSB0/EN60: 9.92 (30)
BO/SO: 9.34 (16)

HO/SH: 9.50 (4)
BWI/LB: 9.25 (15)
BO/SO: 9.04 (23)

STH/LEP: 10.00 (6)
GKICE: 8.56 (17)
WE/SL: 8.46 (10)
TAe/TA: 9.10 (12)

SRIAB: 8.54 (23)
HO/SH: 9.88 (8)

PSB0/EN6O: 9.20 (24)
BWI/LB: 8.38 (44)

PS60/ENG0: 8.93 (30)
SSB/BAS: 7.33 (20)

BWI/LB: 8.25 (33)
WE/SL: 8.12 (64)

HL/COb: 8.31 (39)

GK/CE: 8.81 (21)
WE/SL: 7.70 (32)
KUG/LAP: 9.01 (7)

PS60/ENG0: 8.72 (58)

WE/SL: 7.73 (18)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

7.57 (16)
PS60/EN6O: 8.51 (54)

HL/COb: 8.14 (47)

Teil 2
Partie 2

WE/SL: 9.44 (24)
KUG/LAP: 10.00 (4)

WE/SL: 9.93 (12)
BWILB: 9.94 (5)

PS60/EN60: 9.97 (30)

SSB/BAS: 7.95 (16)
BWILB: 9.79 (6)
WE/SL: 9.65 (9)

KUGI/LAP: 9.17 (4)
PS60/ENGO: 9.55 (34)

STSIJP: 9.55 (7)
PSB0/EN60: 9.32 (26)

BW/LB: 9.07 (14)
WE/SL: 9.39 (17)

WE/SL: 7.75 (58)

WE/SL: 8.94 (31)
SSB/BAS: 9.35 (20)

800/800: 9.76 (18)
HL/COb: 8.27 (79)

BWILB: 7.75 (26)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

8.92 (13)

PS60/ENG0O: 8.89 (30)
BWI/LB: 8.22 (34)

HL/COb: 8.21 (35)

WE/SL: 9.41 (22)

PS60/ENG0: 9.50 (30)

BWI/LB: 8.26 (40)

STHILEP: 9.60 (6)
WE/SL: 7.31 (41)

Teil 3
Partie 3

STS/JP: 10.00 (4)
HL/COb: 9.96 (35)

HO/SH: 10.00 (9)
HL/COb: 8.99 (33)

WE/SL: 9.71 (20)

HO/SH: 9.93 (7)
800/800: 10.00 (10)

WE/SL: 9.46 (16)
HL/COb: 9.14 (28)

BW/LB: 9.41 (13)
HL/COb: 9.53 (20)

PSB0/EN60: 9.61 (30)
TAe/TAé: 8.38 (18)

HL/COb: 9.10 (60)

BW/LB: 9.31 (12)
HL/COb: 7.71 (40)

KUGILAP: 8.17 (7)
HO/SH: 9.65 (10)
PSB0/EN60: 8.67 (80)

PS60/ENG0: 8.93 (38)

HL/COb: 8.37 (34)
HO/SH: 9.38 (8)

BW/LB: 7.88 (59)

HL/COb: 7.96 (21)
BWILB: 7.63 (13)

WE/SL: 9.21 (13)
HL/COb: 7.75 (41)

STS/IJP: 7.92 (5)
BWI/LB: 8.05 (41)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
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TURNFEST 2024

Total
Total

29.12

28.63

28.52

28.49

27.93

27.72

27.29

25.52

25.47

25.44

25.38

25.33

25.27

24.98

24.87

23.78

Ausz.
Dist.

Turn-
fest-
sieger

S
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Schwyzer Kantonalturnfest Einsiedeln 2024

TURNFEST 2024

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
2. Starkeklasse / 2éme Division

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.
1 TV/DTV/STV Kiissnacht am Rigi Sz PS60/EN60: 9.96 (26) BWI/LB: 8.79 (11) WE/SL: 8.68 (16) 0.0 28.04 G
Jugend HO/SH: 9.77 (11) KUG/LAP: 8.92 (7)
TAe/TAé: 9.45 (8)
2 Gersau TV STV Jugend Sz HL/COb: 8.84 (24) WE/SL: 7.64 (21) PS60/EN60: 8.31 (14) 0.0 2452 S

800/800: 8.00 (4) BW/LB: 7.52 (10)
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Schwyzer Kantonalturnfest Einsiedeln 2024

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
3. Starkeklasse / 3éme Division

Rang Verein Kt Teil 1

Rang Société Ct Partie 1

1 Wadenswil TV STV Jugend ZH SP/ST: 8.27 (22)
2 Schwyz STV Jugi Sz HL/COb: 7.87 (19)

:Tec

Teil 2
Partie 2

WE/SL: 8.90 (10)
BA/BP: 8.63 (12)

BWILB: 7.27 (10)
STSIJP: 7.64 (9)

Teil 3
Partie 3

HL/COb: 9.79 (23)

STHILEP: 3.36 (9)
WE/SL: 7.65 (10)

+

TURNFEST 2024

Abz. Total
Déd. Total

00 26.81

0.0 20.94

17

Ausz.
Dist.



Schwyzer Kantonalturnfest Einsiedeln 2024

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties

4, Starkeklasse / 4éme Division

Rang Verein Kt
Rang Société Ct

1
2

BN V]

Tagerwilen GerateTurnTeam GTT TG
Schwyz DTV STV Jugend Sz
Winterthur Seen TV/DTV STV Jugend ZH
Gommiswald STV Jugend SG
Wetzikon TV STV Jugi ZH

Wagital-Vorderthal TV STV Jugend SZ

zTec

Teil 1
Partie 1

SSB/BAS: 9.16 (15)
HL/COb: 8.58 (8)
BWI/LB: 8.81 (9)
PS60/EN60: 9.22 (8)
BWI/LB: 7.51 (9)
KUG/LAP: 7.62 (6)

Teil 2
Partie 2

BO/SO: 9.40 (16)
BW/LB: 9.19 ()
WE/SL: 8.34 (9)
KUG/LAP: 7.73 (9)
HL/COb: 8.78 (9)
WE/SL: 6.91 (6)

Teil 3
Partie 3

PS60/EN60: 9.75 (8)
SSB/BAS: 9.10 (12)
PS60/EN60: 9.57 (8)
WE/SL: 8.04 (8)
PS60/EN60: 8.34 (8)
BWI/LB: 7.53 (6)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

+

TURNFEST 2024

Total
Total

28.31
26.87
26.72
24.99
24.63
22.06

17

Ausz.
Dist.



